

# New Nordic ApS

Søndergade 2, 2. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 35 83 78

## Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

5. september 2022

Martin Scherning Rix  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

New Nordic ApS  
Søndergade 2, 2. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr:	41 35 83 78
Stiftet:	1. maj 2020
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsåret:	1. juli – 30. juni

### Bestyrelse

Alexander Bæch Thomassen  
Martin Scherning Rix

### Direktion

Martin Scherning Rix, adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at skabe kontakt mellem fabrikker og virksomheder indenfor tekstilbranchen og hjælpe med design, indkøb og salg.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på 14.830 kr. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 51.928 kr.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021/22.

#### Egne kapitalandele

Egne kapitalandele er fordelt således:

	<u>Antal stk.</u>	<u>Nom. tkr.</u>	<u>% af virksomheds- kapital</u>
Erhvervede egne kapitalandele i regnskabsåret	20.000	20.000	50
Afhændede egne kapitalandele i regnskabsåret	0	0	0
Egne kapitalandele 30. juni 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	<u>50</u>
			<u>2021/22</u>
Samlet købesum			<u>37.000</u>
Samlet salgssum			<u>0</u>

Årsagen til erhvervelsen af egne kapitalandele i året er af midertidlige karakter. Købet skyldes bl.a. to indehaveres ønske om fratrædelse. Det er ledelsens forventning, at andele på sigt vil blive solgt til eksisterende indehaver af virksomheden og/eller udstedes til fremtidig partner.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.830.396	1.830.829
Personaleomkostninger	2	-1.645.038	-1.785.641
<b>Resultat før finansielle poster</b>		185.358	45.188
Andre finansielle indtægter		0	7.959
Øvrige finansielle omkostninger		-159.374	-1.801
<b>Resultat før skat</b>		25.984	51.346
Skat af årets resultat		-11.154	-17.248
<b>Årets resultat</b>		14.830	34.098

### Forslag til resultatdisponering

kr.	2021/22	2020/21
Overført resultat	14.830	34.098

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Balance

kr.	Note	30/6 2022	30/6 2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		57.600	57.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		57.600	57.600
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.761.663	137.190
Andre tilgodehavender		16.821	6.691
		2.778.484	143.881
<b>Likvide beholdninger</b>		89.802	1.479.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		2.868.286	1.623.785
<b>AKTIVER I ALT</b>		2.925.886	1.681.385
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.928	34.098
<b>Egenkapital i alt</b>		51.928	74.098
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.068.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.722.866	0
Selskabsskat		28.402	17.248
Anden gæld		122.690	521.696
		2.873.958	1.607.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		2.873.958	1.607.287
<b>PASSIVER I ALT</b>		2.925.886	1.681.385



## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	34.098	74.098
Køb af egne kapitalandele	0	-37.000	-37.000
Overført via resultatdisponering	0	14.830	14.830
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>11.928</b>	<b>51.928</b>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for New Nordic ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms ®2020.

#### Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til virksomhedens medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balance

###### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

###### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

###### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

###### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

###### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

###### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2021/22	2020/21
Lønninger	1.566.222	1.700.174
Pensioner	65.653	69.100
Andre omkostninger til social sikring	13.163	16.367
	<u>1.645.038</u>	<u>1.785.641</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder, som udgør en kontraktlig forpligtelse på 241.000 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alexander Bæch Thomassen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: New Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-205748701438

IP: 128.0.xxx.xxx

2022-09-05 15:53:20 UTC

NEM ID 

## Martin Scherning Rix

### Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-692391200947

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-09-05 16:25:43 UTC

NEM ID 

## Martin Scherning Rix

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-692391200947

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-09-05 16:25:43 UTC

NEM ID 

## Alexander Bæch Thomassen

### Dirigent

På vegne af: New Nordic ApS

Serienummer: d909fac9-5f16-4d40-98c1-f33768a48d35

IP: 128.0.xxx.xxx

2022-09-05 18:23:16 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 7YSU0-FQH70-ONBJS-IWTH1-EDOBM-J50A0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>